

۱۰ نکته کاربردی که باید پیش از سفر به عمان بدانید



اگر وگان یا گیاهخوار هستید هم هیچ جای نگرانی نیست زیرا در سراسر عمان غذاهای گیاهی وجود دارد که این نوع خوراکی‌ها را در اختیار مشتریان قرار می‌دهند. کافه و رستوران‌های عمان مکان‌های خوبی برای صرف یک فنجان نوشیدنی نایب و خوش طعم و به در کردن خستگی هستند. باید بدانید که در عمان نوشیدنی‌های الکلی تنها در هتل‌ها و مراکز بین‌المللی یافت می‌شود و سرو آن در همه رستوران‌ها مجاز نیست.

۷- عمان کشور امنی است

عمان یکی از امن‌ترین کشورهای دنیاست و این موضوع نیز هیچ ارتباطی به نظارت پلیس ندارد بلکه مردم این سرزمین خوش‌قلب و مهربان هستند. عمانی‌ها همیشه به گردشگران و کشورشان اهمیت می‌دهند. بر اساس پژوهش‌های انجام شده در عمان میزان عملیات تروریستی نیز بسیار کم است؛ بنابراین گردشگران به اسلحه و دفاع از خود نیازی نخواهند داشت، حتی اگر مشکلی پیش بیاید با مراجعه به پلیس موضوع به راحتی حل خواهد شد.

۸- عمان برای ماجراجویان مناسب است

عمان طبیعت بسیار خوبی دارد و همین موضوع باعث شده تا مکان خوبی برای عاشقان طبیعت و ماجراجویان باشد. پیاده‌روی، کوه‌نوردی، صخره‌نوردی و کوه‌نوردی از محبوبترین فعالیت‌ها در این سرزمین هستند. وجود رشته کوه حجر در شمال عمان باعث شده تا گردشگران برای تفریح و طبیعت گردی مجال زیادی داشته باشند.

از دیگر فعالیت‌های ماجراجویانه در عمان، غواصی و تماشای دنیای زیر آب است. همچنین توریست‌ها می‌توانند از اسکی روی شن و کمپ در کویر نیز لذت ببرند. بی تردید عمان برای افرادی که در زمینه پرچا کردن چادر و کمپ حرفه‌ای هستند، مکان خوبی محسوب می‌شود زیرا دارای کوه‌ها، سواحل و بیابان‌های زیبایی است.

۹- با فرهنگ تعارف مردم عمان آشنا باشید

درختان خرما به وفور در عمان یافت می‌شوند و اغلب بومیان درخت و زمین مخصوص به خود را دارند. در کنار هر گذرگاه و جاده‌ای، درختان خرما را خواهید یافت بنابراین زیاد پیش می‌آید که عمانی‌ها گردشگران را به صرف نوشیدنی و خرما دعوت کنند. در حقیقت مردم این کشور بسیار میهمان‌نوازند و در میان‌شان فرهنگ تعارف وجود دارد؛ آن‌ها تازه‌واردان را به خانه خود دعوت کرده و با غذاهای خانگی از آن‌ها پذیرایی می‌کنند حتی دیده شده که عمانی‌ها به میهمانان نشان ظرفی از خرما یا دیگر دسرها را می‌دهند. بهتر است تعارف عمانی‌ها را رد نکنید زیرا آن‌ها از سر لطف و مهربانی این کار را انجام می‌دهند.

۱۰- در عمان بوی صمغ کندر به مشام می‌رسد

عمان به دلیل داشتن درختان کندر زیادش معروف است، در واقع کندر از این سرزمین به بسیاری از کشورهای دنیا صادر می‌شود. شما می‌توانید کندر را با کیفیتی بسیار عالی در عمان خریداری کنید. همچنین باید بدانید که عمانی‌ها برای خوشبو کردن محیط خانه خود کندر را دود می‌کنند و به همین خاطر در هر کوی و برزنی عطر خوش کندر به مشام می‌رسد. نگران نباشید دود کردن کندر دود زیادی تولید نمی‌کند و خطرناک نیست اما بویی قوی دارد.

است. مردان عرب در عمان مانند بسیاری از دیگر کشورهای عربی، لباس خاصی به نام دشداشه می‌پوشند. دشداشه‌ها بلند هستند و رنگ روشنی دارند-و اغلب سفید رنگ-هستند. همچنین مردان این دیار از کلاه نیز استفاده می‌کنند البته برخی از مردان علاقه‌ای به پوشیدن دشداشه ندارند و شلوار و تیشرت می‌پوشند.

بانوان در عمان بیشتر لباس‌های پوشیده و سیاه رنگ به تن می‌کنند و با حجاب هستند. دانستن نوع پوشاک مردم این کشور کفایت و گردشگران هیچ اجباری برای استفاده از پوشاکی شبیه به آن‌ها ندارند، فقط پیشنهاد می‌شود که توریست‌ها فرهنگ جامعه را رعایت کرده و از لباس‌های نسبتاً پوشیده استفاده کنند. به تن داشتن مایوه‌های غیر اسلامی هم در برخی مناطق قبیح است و شاید مردم بومی را رنجیده خاطر کند.

۳- از قبل دیدنی‌های مورد علاقه خود را مشخص کنید

به راستی در عمان ساختمان‌های دیدنی فراوانی وجود دارد که هر یک از آن‌ها جذاب و خاص هستند بنابراین برای سفر بهتر باید از قبل خوب برنامه‌ریزی کنید. مردم هر منطقه‌ای در این سرزمین، آداب مخصوص و جشن‌های ویژه‌ای دارند و می‌توانید از قبل بنا بر سلیقه خود بهترین جشن‌ها را انتخاب و در آن‌ها شرکت کنید. برنامه‌ریزی مناسب به شما کمک می‌کند تا در فصل‌های گوناگون بتوانید در فستیوال‌های مختلفی شرکت کنید، برای مثال در مسقط فستیوال‌هایی به پا می‌شود که موضوعشان فروش قایق یا صنایع دستی است.

پس برای لذت بردن از سفرتان به زمانبندی توجه داشته باشید. شاید یک مثال، شما را در فهم بهتر این موضوع یاری کند، اگر صلاحه مقصد شماست باید حتماً بدانید که این شهر در اغلب روزهای سال یک بیابان به تمام معناست اما از ماه خرداد تا شهریور به بهشتی سرسبز تبدیل می‌شود.

۴- درباره واحد پول در عمان اطلاعات کسب کنید

واحد پول بومی در عمان، ریال عمان است. یک ریال این کشور حدود ۲۶۰ دلار آمریکا یا ۲۲۲ یورو ارزش دارد. پول‌های کاغذی در این کشور به صورت ۱، ۵، ۱۰، ۲۰، ۵۰ و ۱۰۰ ریالی عرضه می‌شود. بد نیست بدانید که انعام دادن در عمان اجباری نیست و رواج زیادی ندارد اما گردشگران می‌توانند در صورت علاقه و رضی بودن از خدمات انعام بپردازند.

۵- زبان مردم را بشناسید

عربی زبان رسمی مردم در عمان است اما در اینجا، انگلیسی نیز صحبت می‌شود. مردم مختلفی از اقصا نقاط دنیا در عمان زندگی می‌کنند و می‌توان گفت که ساکنان عمان ترکیبی از هندی‌ها، پاکستانیان، اعراب و... هستند بنابراین این افراد زبان محلیشان را نیز همراه آورده‌اند و گاهی هندی و پاکستانی و... هم به گوش می‌رسد.

۶- با فرهنگ غذایی عمان آشنا شوید

یک سفره عمانی تمام عیار همیشه شامل خوراکی‌هایی چون نان، برنج، گوشت قرمز، مرغ یا ماهی، گوجه و انواع سالاد است. عمانی‌ها نوشیدنی خاصی هم دارند که محتویاتش قهوه و هل است، آن‌ها این نوشیدنی لذیذ را با حلوا یا خرما میل می‌کنند و گاهی نیز در میان‌شان جای به چشم می‌خورد.

این روزها عمان به یکی از پرطرفدارترین مقاصد گردشگری در خاورمیانه تبدیل شده است که توره‌های کشتی کروز خلیج فارس هم در ساحلش لنگر می‌اندازند. عمان می‌تواند برای اقامت تعطیل سرزمینی بسیار جالب برای گشت و گذار و تفریح باشد زیرا در آن، بناها شکل و شمایل و معماری خاصی دارند و طبیعت نایب این دیار نیز چشم‌انداز توریست‌ها را مجذوب خود می‌کند. عمان آنقدر دیدنی‌های متنوعی دارد که همیشه پیش از سفر به آن توصیه می‌شود که برای همه روزهایتان خوب برنامه‌ریزی کنید تا خاطره‌های فراموش نشدنی را برای خود و همراهانتان بسازید.

آشنایی با دیدنی‌های مقصد و استفاده از تجربه‌های دیگران کمک می‌کند تا بتوانید براساس سلیقه خود برنامه‌ریزی کنید و از تمام لحظات لذت ببرید. در این مطلب مروری می‌کنیم بر چند نکته کاربردی و مفید که دانستنشان حتماً به کارتان خواهد آمد.

۱- عمان کشور گرمی است

عمان در همه فصل‌ها آفتابی و گرم است؛ دمای هوا در زمستان‌ها اغلب بین ۱۷ تا ۲۵ درجه سانتی‌گراد تغییر می‌کند و در تابستان نیز چیزی در حدود ۳۰ تا ۴۰ درجه سانتی‌گراد است. توجه داشته باشید که هوا در ارتفاعات سرد می‌شود و ارتفاعات عمان به‌خصوص در هنگام شب، هوای بسیار سردی دارند.

مسقط پایتخت عمان است و آب و هوایی گرم و مرطوب دارد، اما شب هنگام از میزان رطوبت آن کاسته می‌شود. بد نیست بدانید که علت اصلی رطوبت این شهر وجود سواحل آن است. اگر در جستجوی شهر خوش آب و هواتر در عمان هستید صلاحه را انتخاب کنید که هوای معتدلی دارد و گرمایش در تابستان زیاد آزاردهنده نیست، زیرا بارش باران در این شهر به نسبت دیگر قسمت‌های عمان بیشتر است. با این تفاسیر دانستن وضعیت آب و هوایی دمای شهر مقصد نقش مهمی در سفر به عمان دارد. توصیه می‌شود که برای سفر به عمان حتماً لباس رنگی و خنک همراه ببرید.

۲- فرهنگ مردم را بشناسید

مردم عمان ارزش زیادی برای آداب و رسوم و سنت‌هایشان قائل هستند این موضوع در نوع پوشاک و رفتار آن‌ها نیز بروز پیدا کرده



آگهی پرداخت خسارت و تفکیک

نظر به اینکه آقای مجتبی قاسمی فرزند عباس دلیل قرار گرفتن بخشی از زمین مورد ادعایشان مطابق کروکی ذیل در بلوار شهید رضایی (شهر اسیر)؛ تقاضایی مبنی بر دریافت خسارت و تفکیک باقیمانده زمین شان را تقدیم شهرداری اسیر نموده لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می‌باشند و یا قبلاً زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی را به شهرداری اسیر تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی پرداخت خسارت و تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچ گونه مسولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

شهرداری اسیر



آگهی پرداخت خسارت

نظر به اینکه آقای احمد باقری فرزند عباس به نمایندگی از طرف هیات امناء حسینیہ امام صادق (ع) بدلیل قرار گرفتن زمین مورد ادعایشان مطابق کروکی ذیل در خیابان سپهری نژاد (شهر اسیر) روبروی حسینیہ امام صادق (ع)؛ تقاضایی مبنی بر دریافت خسارت را تقدیم شهرداری اسیر نموده اند لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می‌باشند و یا قبلاً زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی را به شهرداری اسیر تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی پرداخت خسارت انجام خواهد شد و شهرداری هیچ گونه مسولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

شهرداری اسیر



بیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگی سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۲۱-۵۲۷۷۲۵۰۰۵ - ۰۲۱-۵۲۷۷۲۵۰۰۷ (تفصیح مشتری) ۰۲۱-۱۸۲۶۶۵۶۱ (حکام سبحانیان) آدرس: ولایت تهران - بلوار شادند - حد فاصل مسجد لاله و فلکه حسین آباد

